

**Protokół z posiedzenia Zarządu
Polskiego Związku Łyżwiarstwa Szybkiego
Warszawa, 28.04.2022**

W dniu 28 kwietnia 2022 roku, o godz. 8:30 w biurze PZŁS odbyło się pierwszej w nowej kadencji posiedzenie Zarządu Polskiego Związku Łyżwiarstwa Szybkiego, w którym uczestniczyli: Prezes Rafał Tataruch oraz Ryszard Stypułkowski, Dariusz Tchórzewski, Marta Bakier-Derda, Bartosz Pisarek, Piotr Wawnikiewicz i Zbigniew Bródka, a także Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Joanna Staszkiwicz, Dyrektor Sportowy Konrad Niedźwiedzki i Dyrektor Biura Rafał Grązawski.

Porządek obrad:

1. Powitanie zebranych
2. Zatwierdzenie porządku obrad
3. Podjęcie uchwały o wyborze Wiceprezesa ds. Toru Długiego, Wiceprezesa ds. Short Tracku i jednocześnie ukonstytuowaniu się Zarządu PZŁS.
4. Podjęcie uchwały o wyborze osoby upoważnionej do składania oświadczeń woli, pism lub dokumentów w przedmiocie praw i obowiązków majątkowych Związku.
5. Przedstawienie propozycji strategii szkolenia i wybór trenerów Kadr Narodowych.
6. Przyjęcie w poczet członków zwyczajnych klubu UKS Zwoleń-Team.
7. Sprawy różne.
8. Zakończenie zebrania.

Ad. 1-2

Na wstępie Prezes Rafał Tataruch powitał wszystkich zebranych i zaproponował przyjęcie porządku obrad przesłanego wcześniej drogą mailową. Zarząd jednogłośnie przyjął zaproponowany porządek obrad.

Ad. 3

Prezes PZŁS zaproponował, aby w kadencji 2022-2026 funkcję wiceprezesów pełnili Piotr Wawnikiewicz (odpowiedzialny za sprawy dotyczące toru długiego) oraz Ryszard Stypułkowski (odpowiedzialny za sprawy toru krótkiego). Propozycja została przyjęta stosunkiem głosów: 4 „za” przy 3 wstrzymujących w przypadku Piotra Wawnikiewicza oraz 5 „za”. przy 2 wstrzymujących w przypadku Ryszarda Stypułkowskiego.

Tym samym Zarząd PZŁS ukonstytuował się. Prezydium Zarządu: Rafał Tataruch – Prezes, Piotr Wawnikiewicz – Wiceprezes ds. toru długiego, Ryszard Stypułkowski – Wiceprezes ds. Short tracku, Członkowie Zarządu: Marta Bakier-Derda, Bartosz Pisarek, Dariusz Tchórzewski i Zbigniew Bródka.

Uchwała nr 1/UZ/2022, 2/UZ/2022, 3/UZ/2022

Ad. 4

Prezes PZŁS zaproponował, aby ze względów logistycznych do składania oświadczeń woli pism lub dokumentów w przedmiocie praw i obowiązków majątkowych Związku, poza Prezydium Zarządu (zgodnie ze Statutem PZŁS) dodatkowo upoważnić Bartosza Pisarka z Warszawy. Propozycja została przyjęta jednogłośnie. **Uchwała nr 4/UZ/2022**

Ad. 5

Dyrektor Sportowy Konrad Niedźwiedzki przedstawił plan organizacji szkolenia KN na nowy cykl olimpijski, proponowane składy osobowe oraz harmonogram przygotowań zawodników kadry narodowej do zbliżającego się sezonu.

W przypadku toru długiego chęć współpracy z naszą reprezentacją potwierdził Paweł Abratkiewicz, który przez ostatnie 12 lat odpowiadał za szkolenie zawodniczek z Rosji. Pełniłby on funkcję trenera głównego całej kadry, a jego asystentem (odpowiedzialnym głównie za grupę sprintu) byłby Artur Waś – realizujący program „Super Trener”. W KN juniorów dotychczasowi trenerzy sprawdzili się i nadal byłiby odpowiedzialni za szkolenie tej grupy wiekowej zawodników – Roland Cieślak, Artur Parchan, Dariusz Stanuch i Marcin Kasprzyk. W kadrze Short tracku sztab szkoleniowy pracowałby w niezmiennym składzie – Urszula Kamińska i Gregory Durand z kadrą seniorską oraz Dariusz Kulesza z KN Juniorów – do doprecyzowania pozostają pewne kwestie organizacyjne. Dodatkowo sztaby seniorskie na obu torach chcielibyśmy wzmocnić trenerem przygotowania motorycznego i siłowego.

Konrad Niedźwiedzki przedstawił również szerokie składy osobowe poszczególnych grup zaproponowane przez trenerów (poszerzone o najlepszych młodzieżowców) oraz najbliższe plany szkoleniowe. W maju wszystkie grupy wyjeżdżają do Hiszpanii na pierwsze zgrupowanie rowerowo-wrotkarskie, kolejne w czerwcu realizowane będą w Gdańsku (Short track i sprint) i Szklarskiej Porębie, natomiast w lipcu wszystkie kardy trenować będą na Arenie Lodowej w Tomaszowie Mazowieckim. W wyniku głosowania wszyscy trenerzy kadr narodowych zostali jednogłośnie zatwierdzeni (KN Short-tracku warunkowo do spotkania z trenerami).

Uchwała nr: 5/UZ/2022, 6/UZ/2022, 7/UZ/2022, 8/UZ/2022, 9/UZ/2022, 10/UZ/2022

Ad. 6

Do biura PZŁS wpłynął wniosek klubu UKS Zwoleń-Team o przyjęcie w poczet członków Polskiego Związku Łyżwiarstwa Szybkiego. Klub wraz z wnioskiem złożył komplet niezbędnych dokumentów. W związku z tym Zarząd PZŁS jednogłośnie przyjął UKS Zwoleń-team w poczet członków Związku. **Uchwała nr 11/UZ/2022**

Ad. 7 Sprawy różne

Prezes Rafał Tataruch zaproponował, aby każdy członek Zarządu PZŁS miał przypisany zakres obowiązków i dziedzinę, którą będzie się zajmował i za którą będzie odpowiedzialny. Szczegóły w tej kwestii zostaną omówione na kolejnym posiedzeniu Zarządu PZŁS (10.05.2022) aby każdy mógł samodzielnie zdecydować o interesującym go temacie i dziedzinie działalności Związku. Wszyscy członkowie Zarządu otrzymali adres mailowy z domeną pzls.pl, podpisali oświadczenia wynikające ze Statutu PZŁS (niektórzy oświadczenia lustracyjne), a następnie Zarząd PZŁS udał się na cmentarz Powązkowski aby pożegnać naszą utytułowaną zawodniczkę Erwinę Ryś-Ferens.

Protokołował

DYREKTOR BIURA PZŁS

Rafał Grażawski

Zatwierdził

PREZES PZŁS

Rafał Tataruch